
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad organizacji pracy w Urzędzie Gminy Świercze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z zarządzeniem Nr 18/2020 Wójta Gminy Świercze z dnia 
30 marca 2020 r. w sprawie ramowych zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Świercze, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 10 kwietnia 2020 r. dniem pracy zdalnej dla pracowników administracyjnych Urzędu 
Gminy Świercze. 

2. Urząd Gminy Świercze w dniu 10 kwietnia 2020 r. jest zamknięty dla interesantów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B27CDD-7A48-47B1-A4E8-9736CD4C8387. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


